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Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës 
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova 

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals 

 
Lista e Kandidatëve për Provim të Ri-Licencimit 

Drejtimi: Profesionistë Shëndetësor 
Data e provimit:_ 19.12.2018_; ora: 15:00 
Nr Emri dhe Mbiemri Nr.i Licencës 

1.  Adelina Kameri KO-18188-05-3.2

2.  Albana Cakaj Morina KO-7130-05-20 

3.  Albana Zeneli KO-17058-06-21 

4.  Antigona Ferati KO-8670-05-20 

5.  Arbnora Parduzi KO-16870-05-4 

6.  Ardita Shabani KO-14769-05-8.1 

7.  Belkiz Çesko KO-15991-06-20 

8.  Besarta Deliu KO-13593-05-4 

9.  Besarta Morina KO-10592-05-4 

10.  Blerim Berisha KO-9860-05-8.2 

11.  Blerina Daka KO-15339-05-3 

12.  Bukurije Haliti KO-10568-05-20 

13.  Dijane (Syla) Metaj KO-14879-05-20 

14.  Edona Caka KO-17322-06-4 

15.  Elzana Bojaxhiu KO-18834-06-20 

16.  Eurora Hoti KO-141-06-20 

17.  Fadil Kalanderi KO-10746-05-8 

18.  Fatime Gjinovci KO-18321-05-8 

19.  Fatime Rexhepi KO-1783-05-5 

20.  Fatlind Syla KO-3382-05-5 

21.  Fatmire Shabani Bajraktari KO-10574-05-20 

22.  Ganimete Berisha KO-17643-05-3 

23.  Ganimete Kovaçi KO-18147-05-20 

24.  Gëzime Zeqiri Fetahu KO-16036-05-21 

25.  Hanife Bruçi KO-9096-05-20 

26.  Hasime Musa KO-13498-05-20 



Nr. Emri dhe Mbiemri Nr.i Licencës 

27.  Hysni Rexhepi KO-6150-05-5 

28.  Ilaz Neziri KO-15157-05-20 

29.  Ilirjana Uka Isufi KO-14214-05-21 

30.  Indiana Bajraktaraj KO-14471-05-22 

31.  Kadrije Selimi Xhemajli KO-8227-05-20 

32.  Liridona Haxhiu KO-11225-05-28 

33.  Lumnije Musa KO-11960-05-5 

34.  Merita Avdiu KO-14511-05-22 

35.  Merita Buça KO-11004-05-4 

36.  Merita Hetemi KO-11340-05-4 

37.  Mimoza Hyseni KO-10578-05-20 

38.  Mimoza Shabani KO-1961-05-5 

39.  Mimoza Veselaj KO-17641-05-20 

40.  Muhabije Ademi KO-16349-05-8 

41.  Nazmije Gashi Isufi KO-15528-05-20 

42.  Përparim Isufi KO-10104-05-8 

43.  Pranvera Kastrati KO-17628-05-41 

44.  Qemajl Dugova KO-12807-05-4 

45.  Sabahet Ademi KO-1776-05-5 

46.  Safete Agushi KO-1784-05-5 

47.  Safete Rushiti KO-9439-05-8 

48.  Shkëndije Rama KO-3482-05-21 

49.  Shkurta Ademaj Zeka KO-2674-05-21 

50.  Skender Kameri KO-14451-05-5 

51.  Tahire Sabedini KO-1781-05-5 

52.  Teuta Bekteshi KO-10220-05-20 

53.  Valbon Hoti KO-13764-05-4 

54.  Vlora Sopjani KO-14880-05-5 

55.  Xhejrane Ademaj KO-12772-05-21 

56.  Xhemile Molliqaj Maksutaj KO-13071-05-3 

57.  Kaltrina Robaj KO-13613-05-4 

 
 


